H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CASTILLO DE TEAYO

o

EXTR/

Y FEDERALES

REPORTE TRIMESTRAL DE AVANCES F(SICO-FINANCIEROS
EJERCICIO FISCAL 2024
SEGUNDO TRIMESTRAL
Periodo: Del Del 01/04/ 2024 al 30/06/2024

Clave y Nombre de la Entidad: 30 Veracruz
Clave y Nombre del Municipio: 157 CASTILLO DE TEAYO
Fuente de Financiamiento: FORTAMUNDF " Hoja:
Presupuesto Autorizado: 18,126,052.00 Facha da Aprobaciéing 2410712024
, Programa Avances Flico-Finanderos. : :
. Subprogrema i : EStructura Fiusnciera ({aversion Aprobada)
T Fislea Financisro L & P
Tlpa
e : : ¢ Fechas realas | Fochasreales | Fuerite de. i Puante di -
 No. Obra royecto / Dasel e % i 1 Costo Total | Financle. Otros. cmqman Financlar
8 | lnlsie § Término | Initlo | Término. . mienlo: 5 misnto:
BM
01 PIEZA 12.00
b ADQUISICION DE Y EQUIPO DE OFICINA BASICO | 30157000
2024] 30 [ 157 o101 (SILLAS Y ESCRITORIOS). 1 CASTILLO DE TEAYO | 0.00 0.00 100,000.00 | 100.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA 12.00
BM 1
01 PIEZA 10.00 de 3
< ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO (ADQ. Y | 30157000 05/04/ 05/04/
2024] 30 | 157 |o102 MTTO), (COMPUTADORAS E IMPRESORAS). 1 CASTILLO DE TEAYO | 45.00 | 2024 4534 | 2024 100,000.00 | 100,000.00 0.00 45,347.00 | 45.347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA 10.00
BM
01 PIEZA 50.00
- ADQUISICIGN DE LUMINARIAS Y BALASTRAS EN DIFERENTES | 30157000 22/04/ 22104/
2024 | 30 | 157 | 0103 LOCALIDADES DE CASTILLO DE TEAYO. 1 CASTILLO DE TEAYO | 60.00 | 2024 60.00 | 2024 400.000.00 | 400.000.00 0.00 | 240.033.00 | 240.033.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA | 3,000.00
OF
01 PAGO 5.00
PAGO DE OELIGACIONES FINANCIERAS (PAGO DE | 30157000 05/08/ 05/08/
2024 30 | 157 | o104 UDOS LABORALES) 1 CASTILLO DE TEAYO | 18.75 | 2024 18.75 | 2024 800,000.00 | 800,000.00 150,000.00 | 150,000.00|  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 150.000.00 | 150.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA 5.00
™
03 PAGO 6.00
2 PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (HASTA EL20% DE | 30157000 02104/ 02/
2024 | 30 | 157 | o105 LO FACTURADO POR LA C.F.E.) 1 CASTILLO DE TEAYO | 54.43 | 2024 54.43 | 2024 0.00 0.00 0.00 |326,631.00|326,631.00|  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 326.631.00 | 326,631.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |PERSONA | 4.500.00
™M
04 VEHICULO 2.00
b REPARACIGN Y MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DE | 30157000 02/05/
2024 30 | 157 | 0108 SEGURIDAD PUBLICA 1 CASTILLO DETEAYO | 9.60 | 2024 0.00 0.00 0.00 9.600.00 | 9.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.600.00 | 9.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA | 4,500.00
™M
04 o VEHiCULO 16.00
i 1
= REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS | 30157000 = 19/04/
2024 30 | 157 |otor PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO. 1 CASTILLO DE TEAYQ. | 1843 1813 | 2024 250,000.00 | 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 | 45336.00 | 45.336.00 |  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45336.00 | 45.336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |PERSONA |  150.00
M " 1 E j
04 PAGO 18.00
d
18/04/ 18/04/
2024| 30 | 157 | 0108 PAGO DE SEGUROS Y TENENCIAS 2024 63.05 | 2024 100,000.00 | 100.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 63,051.00 | 63.051.00 |  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.051.00 | 63.051.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA 60.00
PE
01 HECTAREA 10.00
— 16004/ 16004/
2024| 30 | 157 | o109 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS: CASTILLO DE TEAYO | 27.69 | 2024 2769 | 2024 350.000.00 | 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 96.946.70 | 96.946.70 |  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.946.70 | 96.946.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA | 20,160.00
SP
01 ELEMENTO 24.00
x SUELDOS COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL DE 4 02/04/ 02/04/ 2,255,553, [ 2,255,553,
2024 30 | 157 0110 SEGURIDAD PUBLICA | CASTILLO DE TEAYO | 39.57 | 2024 39.57 | 2024 5.700.000.00{5.,700,000.00|  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 _ |2,255,553.45|2,255,553.45|  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |PERSONA | 20.160.00
sp
01 CURSO 1.00
o 30157000
2024] 30 | 157 [0111 CAPACITACION AL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA i CASTILLO DE TEAYO | 0.00 0.00 180,000.00 | 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | PERSONA 24.00
.\S © \;Nmo Sy, %
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CASTILLO DE TEAYO
C 2 EXTR Y AP FEDERALES
REPORTE DE AVANCES FISICO-FI
EJERCICIO FISCAL 2024
SEGUNDO TRIMESTRAL
Perlodo: Del Del 01/04/ 2024 al 30/06/2024

Clave y Nombre do a Entidad: 30 Veracruz
Clave y Nombre del Municipio: 157 CASTILLO DE TEAYO
Fuente de Financiamiento: FORTAMUNDF Hoja:
Presupuesto Autorizado: 18,126,052.00 Fecha de Aprebacisiit 2410712024
— 200712024
Programa i R 3 % > : 5 Avances fslca-Financlerns L ; - : : - 2 3 4 3 7 4 :
Subprograma 5 i : : : » 5 : ! : Estruttura Fivanelera {inversidn Aprobads) : i : £: it Matas
P ; Hsleo Fitincloro. f : o : L : i i
Tigo ; - -
. : - - : S z Fochas reatos . Fachas tealss p‘,,m;,f o | Aportacisn Otras Otras i ' tede | . L rventods | | Aportacin | Otras | Otras
No. Obra omnan | Lossliasa. % ; % o s (9 Finantss | Meaniipar | Beretcne | Fuetes | Fuonies | owos | Goste Feinancia, | Apercin | Financias | S0 | ssoatcas | Fuartes Fusntes | tos [VHCESAS | aprobadas
i : - ' 2 - 5 b Inleio. | Taemino isio | Términe: | misnto pab o s Fldanln Estatales | 5 misnto e . dos: Foderates. | Estatal § -k
sP
02 LOTE 1.00
b
EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA PERSONALDE | 30157000 27/06/ 27/08/
2024| 30 | 157 [o112 SEGURIDAD PUBLICA 1 CASTILLO DE TEAYO | 81.66 | 2024 8166 | 2024 50.000.00 | 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 40.832.00 | 40.832.00: 0.00 000 | 40.832.00 | 40.832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 [PERSONA |  24.00
sP
02 VEHiCULO 2.00 de 3
' —12_ 2
d e
i 30157000 02/04/ 02/04/ =
2024] 30 | 157 | 0113 | PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 1 CASTILLO DE TEAYO | 39.77 | 2024 39.77 | 2024 550,000.00 | 550.000.00 |  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 :_|218,760.00 | 218,760.00 0.00 0.00 | 218.760.00 | 218.760.00 | 0.0 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA | 20,160.00
sp £y
02 k% LOTE 1.00
2 ) 30157000 27108/ 27108/ s
2024| 30 | 157 [0114 EQUIPOS DE SEGURIDAD PUBLICA (UNIFORMES) 1 CASTILLO DE TEAYO | 70.99 | 2024 70.99 | 2024 150,000.00 | 150,000.00 . . 0. X /| 106.488.00 [ 106,488.00| 0.0 0.00 0.00 0.00 000 | 106.488.00 | 106.488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA |  24.00
= - : = = m— I
02 LOTE 1.00
f
EQUIPOS Y ACCESORIOS DE VIDEOS VIGILANCIA | 30157000
2024] 30 [ 157 [o11s (CAMARAS) 1 CASTILLO DE TEAYO | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA | 20.160.00
SE METRO
CUADRAD
02 o 315.00
b cngusmuccxtm DE PAVIMENTACION DE CONCRETO
HIDRAULICO CALLE VICTORINO JUAREZ URRUTIA, COL.LAS | 30157000 21/05/ 10/06¢
2024 30 | 157 o116 ANIMAS. 1 CASTILLO DE TEAYO | 90.00 | 2024 7975 | 2024 319,038.84319.038.84| 0.0 0.00 0.00 0.00 000 | 319.038.84 | 319,038.84 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA |  50.00
SE 3 METRO
CUADRAD
02 o 900.00
' CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CALLES ¥
COATZACOALCOS, CERRO AZUL, CARMEN SERDAN, AQUILES | 30157000 13/064 ;
2024] 30 | 157 |0117| _SERDAN. BUENA VISTA Y ZARAGOZA, COL. EL MIRADOR. 1 CASTILLO DE TEAYO |, 20245 F 1.100,000.00(1,100.000.00| 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA |  200.00
A METRO
SE CUADRAD
02 [¢) 2,046.00
b 1 :
CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTACION DE CONCRETO 30157000 Hoom |
2024 30 | 157 [o118 HIDRAULICO, CALLE AZTECAS, COL EL MIRADOR 1 b 20247 0.00 2,600,000.00|2.,600.000.00]  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA |  150.00
um
01 OBRA | 100 |
q 8
2024] 30 | 157 [0119 CASTIELODE TEAYO | 0.00 0.00 1.856.052.00(1.856.052.00|  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA | 4.716.00
um s
01 OBRA 1.00
c
CION DE ESPACIOS PUBLICOS MULTIDEFGRTIVOS | 30157009 | ZONA URBANA EJIDO 13006/
2024] 30 | 157 | 0120 | (CONSTRUCCION DE TECHADO, MUROS, CERCADO Y ACCESOS) 4 EL MANTE 10.00 | 2024 0.00 900,000.00 | 900,000.00 |  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA |  88.00
SE ; METRO
: CUADRAD
02 o 336.00
b =
CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTACION RAMPAS DE coumno 30157002 |
2024] 30 [ 157 [0121 CALLE HACIA LOS POZOS 1 6 ELXUCHITL 0.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 |PERSONA |  75.00

/?\Q( O -~ j\C(

Esteban Avila Herndndez RocitrdelCarmen Diaz Vézquer Mauro César Urrutla Serrano = e
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Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CASTILLO DE TEAYO
o 3 EXTR Y APORTACIONES FEDERALES
REPORTE DE AVANCES FiSICO-Fi
EJERCICIO FISCAL 2024
SEGUNDO TRIMESTRAL
Periodo: Del Del 01/04/ 2024 al 30/06/2024

Clave y Nombre de la Entidad:

30 Veracruz
Clave y Nombre del Municipio: 157 CASTILLO DE TEAYO
Fuente de Financiamiento: FORTAMUNDF
Presupuesto Autorizado: 18,126,052.00

02 o
f FRANCISCO LUJAN
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE DE | 30157003 ADAME (EL 13/08/
2024| 30 | 157 | 0122 LA IGLESIA Y CALLE DE LOS POZOS. T TOTOMOXCLE) 12.00 2024 0.00 900,000.00 | 900.000.00 __0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PERSONA 95.00
18,126,052.0 18,126,052.0 3,917,616. 3,917,616.
TOTAL DE INVERSION DEL FINANCIAMIENTO DEL MUNICIPIO: 0 0 0.00 99 9

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.917,616.99 3,917,616.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 de 3
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" Rocié del Carmen Dfaz Vizquez
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
Nombre, firma y sello

Nombre, firma y sello

Mauro César Urrutia Serrano
CONTRALOR MUNICIPAL

Nombre, firma y sello
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